
 DD N.   10026

                                                          REPUBBLICA ITALIANA

                                                     R E G I O N E    S I C I L I A N A

ASSESSORATO DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO - RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

IL RAGIONIERE GENERALE

VISTO                  lo Statuto della Regione siciliana; 

VISTO il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.° 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento

 del Governo e dell’Amministrazione della Regione siciliana;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare i 

commi 3, 8, 9 e 11 dell'articolo 42 ed il comma 2, lettera g), dell'articolo 51;

VISTI l'articolo 11 della legge regionale 13 gennaio 2015, n.3 e l'articolo 2 della legge regionale

 31 dicembre 2015, n.32;

VISTI il D.lgs. 27 dicembre 2019, n.158 e la conseguente delibera della Giunta Regionale del 13 

febbraio 2020, n. 52, nonché le norme in essa richiamate;

VISTO l’art. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n° 47, e successive modifiche e 

integrazioni;

VISTO l’art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

VISTO il D.P. Reg. n.2521 dell’8/06/2020 con il quale è stato conferito al Dott. Ignazio Tozzo 

l’incarico di Dirigente generale del dipartimento regionale Bilancio e Tesoro in attuazione 

della deliberazione della Giunta regionale n.199 del 28/05/2020;

VISTO il D.R.G.  n.1875 del 31/07/2019 con il quale a  Pedalà Marinella è stato conferito l'incarico 

di dirigente responsabile della  RAGIONERIA CENTRALE PRESIDENZA;

VISTO il D.D.G. n. 229 del 26/02/2018 con il quale i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso

                             gli Assessorati regionali sono delegati alla firma dei provvedimenti di variazione al bilancio 

per la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

VISTA la Legge Regionale n.  10 del 12/05/2020  che approva il bilancio della Regione Siciliana per 

 l'anno finanziario 2020 e per il triennio 2020-2022

VISTA la delibera della Giunta Regionale  n. 172 del 14/05/2020 con cui si approva il 'Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione '2020-2022' e il 'Bilancio Finanziario 

Gestionale per l'esercizio 2020 e per il triennio '2020-2022';

VISTA la nota n. 13884  del 05/06/2020 del Dipartimento della Programmazione 

con cui si chiede la reiscrizione nel bilancio della Regione, per il corrente esercizio 

finanziario della somma di euro 22.676,48 eliminata per perenzione amministrativa;

CONSIDERATO che la somma di euro 22.676,48 è stata eliminata dal bilancio regionale alla chiusura 

dell’esercizio 2013 e risulta tra la somme perenti come da allegato prospetto;

VISTI                    il D.D.G. 10020 del 10/11/2020 con il quale è stata  reiscritta la somma perenta di Euro   

                 22.676,48 sul Cap. 512028, il prospetto n. 133305,  le variazioni di bilancio e n. 13068 e n.      

    13069;

CONSIDERATO  che ad oggi non risulta emesso il titolo di spesa sul capitolo 512028; 

 RITENUTO        di dover di annullare il Decreto n. 10020 del 10/11/2020, il prospetto n. 133305 e le relative 

variazioni di bilancio n. 13068 e n. 13069; 



D E C R E T A

Art. 1

        Per quanto sopra indicato, il Decreto n. 10020 del 10/11/2020,  il prospetto n. 133305 e le relative variazioni di 

bilancio n. 13068 e n. 13069 per l’importo di  Euro 22.676,48 sul cap. 512028 vengono annullati.

Palermo,  22/01/2021 per il 31/12/2020

Per il RAGIONIERE GENERALE

IL DIRETTORE CAPO

DELLA RAGIONERIA CENTRALE


		2021-01-25T09:07:49+0100
	MARINELLA PEDALA'




